– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

自願性公告

中東發展戰略最新進展

本公告由達力普控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本集團董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布：

(1) 本集團全資子公司已成功取得沙特阿拉伯王國（「沙特阿拉伯」）商務部頒發
的公司註冊證明。

(2) 本集團商標（圖形標和文字標）在沙特知識產權局註冊成功。

本集團於沙特阿拉伯全子公司成立和商標註冊，標誌著本集團在沙特阿拉伯
及中東區域確立了立足點，為實施中東發展戰略、建立研發中心、建設現代化
智能工廠及加快業務和資本國際化進程的順利開展奠定堅實基礎。

– 2 –

本公告為自願發佈，旨在知會本公司股東及潛在投資者相關事項進展。本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，2024年8月23日

於本公告日期，董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士及
孟宇翔先生；非執行董事殷志祥先生；及獨立非執行董事郭開旗先生、王志榮
先生及成海濤先生。